Nos termos do artigo 72, inciso VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO a dispensa 

licitatória fundamentada no artigo 75, inciso II, para contratar com as empresas 60.494.950 

IGOR BATISTA KVINT, CNPJ 60.494.950/0001-41, o item 01 no valor total de R$ 172,66 

(cento e setenta e dois reais e sessenta centavos), o item 04 no valor total de R$ 414,00 

(quatrocentos e quatorze reais), o item 05 no valor total de R$ 508,26 (quinhentos e oito 

reais e vinte e seis centavos), o item 07 no valor total de R$ 371,74 (trezentos e setenta e 

um reais e setenta e quatro centavos), o item 10 no valor total de R$ 452,00 (quatrocentos 

e cinquenta e dois reais), o item 12 no valor total de R$ 6.410,00 (seis mil quatrocentos e 

dez reais), o item 13 no valor total de R$ 4.003,00 (quatro mil e três reais); GIGLIOLA 

RAFAELA LOPES ME, CNPJ 20.966.824/0001-28, o item 11 no valor total de R$ 130,00 

(cento e trinta reais), o item 17 no valor total de R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais) e o 

item 23 no valor total de R$ 73,73 (setenta e três reais e setenta e três centavos), referente